
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL PRITARIMO BENDRŲJŲ UNIVERSITETINIŲ STUDIJŲ MODULIUI „THE 

WORLD OF PARTICLES“ 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Bendrųjų universitetinių studijų koncepcija, 

Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto taryba  

 n u t a r i a  pritarti modulio „The world of particles“ (modulį kooridnuojantis dėstytojas 

doc. Thomas Gajdosik, modulio aprašymas pridedamas) įgyvendinimui ir teikimui jį svarstyti 

Bendrųjų universitetinių studijų komisijai.  

 

 


